

**Szanowni Państwo
Pracownicy i Studenci
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie**

W związku z odbywającymi się imprezami organizowanymi w ramach Juwenaliów UEK 2018 pragniemy poinformować Państwa o utrudnieniach komunikacyjnych na Kampusie.

W dniu 10 maja w ramach Juwenaliów UEK 2018, organizowany jest przy Pawilonie Finansów koncert zespołów młodzieżowych. **W dniu 10 maja 2018 r. teren Kampusu Uniwersytetu Ekonomicznego zostanie zamknięty od godziny 12:00. Wszystkie osoby niezwiązane z organizacją Juwenaliów UEK 2018 (pracownicy Uczelni, studenci) proszone są o opuszczenie terenu Kampusu do wyżej wymienionej godziny.**

W dniach 7 - 11 maja wyłączony zostanie parking przy Pawilonie Sportowo – Dydaktycznym ze względu na montaż sceny. W dniach 8 – 11 maja niedostępny będzie parking na boisku sportowym. W dniach 9 -11 maja parking przed salą nr. 30, parking pomiędzy Pawilonem Ustronie a Starodrzewiem oraz parking wzdłuż ul. Lubomirskiego. Korzystanie z powyższych obszarów parkingowych będzie niemożliwe w związku z organizacją stref gastronomicznych oraz reorganizacją Kampusu.

Na wniosek organizatorów wprowadzone zostaną dodatkowe zmiany, co spowoduje utrudnienia w poruszaniu się pojazdów po terenie kampusu. Do sprawnej organizacji imprezy oraz zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom wymagane jest:

- **Wyłączenie w dniu 10 maja drogi pożarowej wzdłuż Pawilonu Finansów, skrzyżowania przy Pawilonie Finansów, części drogi głównej przed budynkiem biblioteki oraz parkingów przy Pawilonie Ustronie,**
- **zamknięcie od godziny 12:00 wjazdów na teren Uczelni oraz wejść do wszystkich obiektów. Po tej godzinie będzie możliwe tylko opuszczanie budynków i terenu Kampusu.**

Duża ilość młodzieży przemieszczająca się na kampusie, wytyczenie dróg ewakuacyjnych oraz dojazdu służb porządkowych, medycznych i technicznych czyni zasadnym proszenie Państwa o wyprowadzenie pojazdów z innych parkingów Uczelni do godziny 13:00.

W związku z utrudnieniami na Kampusie zachęcamy do korzystania z Komunikacji Miejskiej.

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie oraz Stowarzyszenie Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nie ponoszą odpowiedzialności za uszkodzenia pojazdów pozostawionych w tych dniach na terenie kampusu.

Przepraszamy za utrudnienia i prosimy o zrozumienie zaistniałej sytuacji.

Z poważaniem
M. Chechelski